2023年 1月 16日

各 位

会 社 名 リ ビ ン ・ テ ク ノ ロ ジ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  川 合 大 無

 （コード番号： 4445 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部  部 長  金 木 宏 之

 （TEL.03-5847-8556）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、１月 16日開催の取締役会において、2023年 1月 17日付の組織変更および人事異動

について、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１.組織変更

（１）目的

役割を分担し、専門性を高め、業務遂行能力向上を図ることを目的とするものであります。

（２）内容

①従来の「管理部」を分割し、「経営企画部」を新設する。

②「管理部」は、総務、人事（採用を除く）、法務、財務、会計、内部監査等を担当とする。

③「経営企画部」は、広報・IR、採用、M&A等を担当とする。

 従前の「管理部」が担当しておりました、広報・IR、採用、M&A 等の業務を「経営企画部」に

移管することにより、各業務の実現可能性を高めてまいります。

２.人事異動（2023 年１月 17 日付）

氏名 新役職名 現役職名

金木 宏之 取締役

経営企画部 部長

取締役

管理部 部長

舟橋 恵 管理部 部長 ―

以 上